星期六、日下午三時至五時、七時至-1--時 
增設電子風琴及演唱助慶

上選牛柳明蝦 

咖啡或茶

BROADWAY PLAZA 12"601.W. BROADWAY VANCOUVER, B.C. $9145
訂座電話: B73-4855

得其順錶行

電子音樂手錶上市 

Dickison Time House
102-475 MAIN ST.

Vancouvr B. C. V6A 2T7
TEL 684-2078

KWANG TUNG RESTURANT

精 粥 

美 粉 

粤 麵 

菜飯

地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.

經已開張營業一 

r永明（加拿大）有限公司
TSe EASTHATHNaSEEFT VANCOUVER. C. VIA1Ito

Phone: [604] 254*2911
精工熨金請帖 

歡血郵購 侵彩備索七天起貨

誠徵各埠代理 
本 举代理商號
美的印刷公司2062 COMMERCIAL DR., 

PHONE : 255-0055
榮新印刷公司325 MAIN ST., 

PHONE : 688-5037
中華公司296 E.